Первичная профсоюзная организация
бюджетного учреждения Ханты–Мансийского автономного округа-Югры

«Нижневартовский пансионат круглосуточного ухода»

 Председателю первичной

профсоюзной организации
Н.В.Варварук

от _____________________________
      _____________________________
      _____________________________

                                                 Ф..И.О(должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в Первичную профсоюзную организацию бюджетного

учреждения Ханты–Мансийского автономного округа-Югры «Нижневартовский

пансионат круглосуточного ухода».

  __________________            ____________________            _____________________
                 дата                                                          подпись                                          расшифровка   подписи

	ЗАЯВЛЕНИЕ